[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 20.11.2017 № 70
В связи с упразднением территориальных органов министерства труда и социального развития Новосибирской области – отделов пособий и социальных выплат
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 20.11.2017 № 70 «О порядке предварительного уведомления» (далее – приказ), следующее изменение:
пункт 1 приказа изложить в редакции:

«1. Установить, что выполнение государственными гражданскими служащими министерства труда и социального развития Новосибирской области (далее – гражданские служащие, министерство) в соответствии с частью 2 статьи 14 Федерального закона иной оплачиваемой работы осуществляется вне служебного времени с соблюдением служебного распорядка министерства, утвержденного приказом министерства от 20.10.2017 № 68 «Об утверждении служебного распорядка министерства труда и социального развития Новосибирской области» либо условий служебного контракта.».

Министр

        Я.А. Фролов